

ÚP a SR 19 (141)

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor územního plánování
a stavebního řádu

PRACOV.	DOSLO	C. DOPOR.
	24 -10- 2023	
URL ZNAK	PRILOHY	POCET LISTU
	/	1
PR. ZH. / LH.	SMO / GP1390 / 23	

Statutární město Ostrava
Odbor územního plánování a stavebního řádu
Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava

Ostrava dne 23. 10. 2023

Žádost o poskytnutí informace

Vážení,

obracíme se na Vás s žádostí o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

- 1) Žádáme tímto o poskytnutí informace, zda v době od 11. 4. 2023 bylo zahájeno územního řízení či jiné stavební řízení o stavbě na pozemku parc. č. , k.ú. Slezská Ostrava?
- 2) Žádáme tímto o poskytnutí informace, zda v době od 11. 4. 2023 bylo zahájeno územního řízení či jiné stavební řízení o stavbě na pozemku parc. č. , parc. č. , parc. č. , k.ú. Slezská Ostrava?
- 3) V případě kladné odpovědi na dotaz či dotazy pod body 1) a / nebo 2) shora, žádáme tímto o poskytnutí informace, v jakém procesním stádiu se správní řízení nachází co je předmětem tohoto správního řízení, a kdo je účastníkem tohoto správního řízení.

Děkuje a jsme s pozdravem

Naše Slezská z.s.



Vaše značka:

Ze dne: 24.10.,2023

Č. j.: SMO/688637/ÚPaSŘ/

Naše Slezská z.s.

Sp. zn.: S-SMO/681390/23/ÚPaSŘ/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 27.10.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „magistrát“), obdržel dne 24.10.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) týkající se pozemků parc.č. a v k.ú. Slezská Ostrava. Konkrétně jste požádal o poskytnutí těchto informací (citace):

- 1) *Žádáme tímto o poskytnutí informace, zda v době od 11.4.2023 bylo zahájeno územní řízení či jiné stavební řízení o stavbě na pozemku parc.č. , k.ú. Slezská Ostrava?*
- 2) *Žádáme tímto o poskytnutí informace, zda v době od 11.4.2023 bylo zahájeno územní řízení či jiné stavební řízení o stavbě na pozemku parc.č. , parc.č. parc.č. , k.ú. Slezská Ostrava?*
- 3) *V případě kladné odpovědi na dotazy pod body 1) a / nebo 2) shora, žádáme tímto o poskytnutí informace, v jakém procesním stádiu se správní řízení nachází, co je předmětem tohoto správního řízení, a kdo je účastníkem tohoto správního řízení.*

K Vaši žádosti Vám magistrát poskytuje následující informace:

K bodu 1)

U stavebního úřadu Magistrátu města Ostravy v době od 11.4.2023 **nebylo** zahájeno územní řízení či jiné stavební řízení o stavbě na pozemku parc.č. , k.ú. Slezská Ostrava.

K bodu 2)

U stavebního úřadu Magistrátu města Ostravy v době od 11.4.2023 **nebylo** zahájeno územní řízení či jiné stavební řízení o stavbě na pozemku parc.č. , parc.č. , parc.č. , k.ú. Slezská Ostrava.

K bodu 3)

Nebyly uvedeny kladné odpovědi pod body 1) a / nebo 2).

-podepsáno elektronicky-